[image: image1.wmf]
"ЗИМСТАН" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "ЗИМСТАН"
К Ы В К Ō Р Т Ō Д

Р Е Ш Е Н И Е

XVI очередное заседание IV созыва
26 марта 2018 года  №IV-16/52
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

Об утверждении требований к новой подрядной организации АО «Монди СЛПК», которая будет вести заготовку древесины

на территории СП «Зимстан»
Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Зимстан», Совет сельского поселения «Зимстан» решил:

1. Утвердить требования к новой подрядной организации АО «Монди СЛПК», которая будет вести заготовку древесины на территории СП «Зимстан» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».
Глава сельского поселения «Зимстан»                                            В.Н.Лодыгин

УТВЕРЖДЕН

 решением Совета  сельского поселения «Зимстан»

 от 26 марта 2018 года  №IV-16/52
 (Приложение)

Требования к новой подрядной организации АО «Монди СЛПК»,
которая будет вести заготовку древесины на территории СП «Зимстан»
1. Гарантия осуществления своей деятельности в соответствие с Трудовым кодексом РФ;

2. Обязательное заключение соглашения о социальном партнерстве с сельским поселением «Зимстан»;

3. Регистрация подрядной организации в налоговом органе по месту нахождения (в сельском поселении «Зимстан»).